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Turnus rehabilitacyjny jest zorganizowaną formą aktywnej rehabilitacji  połączonej z
elementami wypoczynku, której celem jest ogólna poprawa psychofizycznej sprawności
oraz rozwijanie  umiejętności  społecznych uczestników, między innymi przez
nawiązywanie i rozwijanie kontaktów społecznych, realizację i rozwijanie zainteresowań, a
także przez udział w innych zajęciach przewidzianych programem turnusu.
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Turnus rehabilitacyjny skierowany jest do osób niepełnosprawnych. Pomimo tego, iż uczestnictwo w turnusie jest
płatne, można ubiegać się o dofinansowanie z środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych (PFRON). W naszym powiecie o takie dofinansowanie można ubiegać się w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie (PCPR), które prowadzi już nabór wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON
uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 2024 r.

Jak informuje cieszyński PCPR wnioski o dofinansowanie ze środków PFRON do turnusów rehabilitacyjnych są
przyjmowane za pośrednictwem systemu SOW. Strona internetowa platformy SOW: https://sow.pfron.org.pl/ 

Wnioski złożone za pośrednictwem tej platformy będą obsługiwane za pośrednictwem tego systemu, a więc
wszelkie informacje dotyczące wniosków, w tym pisma oraz umowy będą przesyłane za pośrednictwem tej
platformy. W tym przypadku potrzebne jest posiadanie, w tym systemie konta, skrzynki emali oraz wiadomości
SMS. Można również osobiście wnioski w wersji papierowej składać w siedzibie PCPR przy ul. Bobreckiej 29.

 Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku otrzymujemy decyzję przyznającą dofinansowanie ze

środków PFRON uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym osoby niepełnosprawnej oraz opiekuna jeżeli
wnioskowaliśmy również o niego. Następnie mamy 30 dni na przekazanie dokładnego adresu organizatora turnusu
rehabilitacyjnego do którego chcemy się udać. Organizator lub ośrodek musi posiadać aktualny wpis do rejestru
organizatorów turnusów rehabilitacyjnych, w których uczestniczą osoby z niepełnosprawnością korzystające z
dofinansowania.

Zasady realizacji przedmiotowego zadania oraz wnioski dostępne są w siedzibie PCPR oraz na stronie
www.pcprcieszyn.ox.pl/turnusy-rehabilitacyjne 
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